АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

& 0 Z  5 Г, № 1 9  S '
/   ̂ Экз. № \

р.п. Радищево

О внесении изменений в муниципальную программу «Здоровый
муниципалитет» муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области на 2020-2024 годы

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Здоровый муниципалитет»
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на
2020-2024 годы, утверждённую постановлением Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
14.10.2019 № 690 (далее - Программа), следующие изменения:

1) В паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»
изложить в следующей редакции:_________

Ресурсное обеспечение
муниципальной
программы
с разбивкой по этапам
и годам реализации

Финансирование мероприятий, предусмотренных Программой,
осуществляется за счёт бюджетных ассигнований муниципального
образования и внебюджетных (спонсорских) источников. Объём бюджета
будет уточняться ежегодно при формировании бюджета.

2020 2021 2022 2023 2024 Итого
Муниципальный
бюджет (тыс. руб.)

10,0 40,0 9,0 20,0 51,5 130,5

итого 10,0 40,0 9,0 20,0 51,5 130,5

2) Раздел «5. Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей
редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

Для реализации мероприятий Программы необходимы в течение 2020-
2024 годов финансы в объёме 130,5 тыс. руб. Финансирование Программы
будет осуществляться за счёт средств бюджетных ассигнований
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области;

3) Приложение N° 1 к Программе изложить в следующей редакции:

<и

%
<D
Я
я
0)

* бО ^
4  и
я

&

сЗ
&о

W
н
и
5
и

яа
hо
а
я

5S
ОБ
Б
ч
я
ББ
аББ
§

5SБ
Н
ББа
Е
Оа
а>

s
S  .
Я  Юей >. CO rv
S  ^о

3
н

5СО 0> а
2  S
§  л  Я Н
¥  о"  я0> ^  С ои С 01

VO >я
О S

ос-1
ояоо>
я
СО
Я
Я

'е '8

SкО)н
S
Д
fc? _  о  5g  С S

Лд
яО) О)
PQ “
н  и
н
О)PQно

оIXо
я
«
О
Яи
О
а>
S
Я
со
Я
О
Я
а;
2
я
аз

К

aя
осха)

я
я
н
я
ясхя
осх
CD

On

VO

£  03 iя.

о
’Ф

о л
"Ф~

5Д >яЛ дд яЙ н 5 с) £ н Ч  о»CO ‘vjд ^ Я  X Я 3-я © S  ©a 2 a 2Я VD Я  VOя Я
>> >*2

’§  О

Иа» Я
Я я
S ясо со
я a

-&  и

s '
*
О)
ч  о
4
0  §
5СО
я01
ч  я
2 3 я aч £
^ £ О х

о»
S
Я
S
3

3 WСО >£н -  a  о
яи

СО
a

>я
я
яUи
03

я
a

к. Я>>а
х
3
яЯ >Я
р sаз н

55 sя  a2 с а  о
2- a  Ы. QJ СО ^
О s

й2
я
оии
я

ОС<Г

ОсГ

оо

Ол
cnT

Оо

О
чО

3§ о
ио» Я
Я S
я  ясо СО
я  a

-в- h

я *аЗ Я
С Х  я
X я
о яо_ со О 03
Я СХ VO

О

Ч -  |—г _

СО
Ч0>
ч
оя
ч
О )
чно

со a
a
с  >яи Я
5 и
3  S
6 3
£  я  л ч4 я
>> Он5 V

я  я
Я аз
я  ч
Я  Е -
a  о  н

го
©■
a

яaС-i
«дяоaо
чя

Я я
Д  03

X я  S s
Я  X
a

яИ Яя  a
vo о

яя
ч
я

Я 05 д
Я Ч Чо) я  53
Ч и чs  н и  0>

О)и о  a  С ©

Е -
О
О
С

юo'

U0о"

о

5S
3
я  д
4  я
я
я
a
я
я
>.

н
О )

*
ч
2

Ю

S
я
яяa
Е-и
яя
S
2
ч

<
3  я  я
4

a
х
я
я
©
о
2оС

аз к
*  5  я  я  а  я  х  я
О  О )° aя
2 « С Он

~  СО§ >> 5S I—( 03
СХ ^гДО3
9S Xs  й X р  и  Рч CQCD Д

2 р
к S03
IX
С Хо

-  S
2 §
« 1  я  2и 5 о  я
2  -Э*2  о
S ©о  с  и

©
я
чя

a

я
Я Я

ясо
Я
*

3Л СО
Д  03
X рCD VO
4  О CQ
оЗ О
СХ (X
С О оЗ CQ

CD
S
Д
CDдоЗ
СХни
о
СХки03

а .

о
С Х
оfctсо

§ ^
S  S
§ . §
я  ян о2 а S я

PQ
<
С
wя
я
О )
чVO
2aно
я
>•

^  S
я  э
Д СХ
я
Я О гСХ ыX  л  о  VD
©  Я Я Е-

ссГ

>я
3Я
1 "  я |
s  оя  2
Я Ю
Я

>я
я
«ия
О )

©
Я
чяa

ч
я
aя
aно
я  л
я *
я К
3  J S4 5 я<С a

я0  a01
я
я

ю  2
03 со
Я Я

S IСО со
а  s

Sд
CDа,

со CQ
S  о

1Л
o '

uo
О

1л
о '

СЛ
о '

>Я
3
яд
4  я  я я a
я  ю
я

юa

3 >§
я  я я  я4 и
^  S

©
я

я  ©5
Я ^  э  ¥
о
о  О
§  S

я  §
Я  gЧ Я2 “ CDЙ ч03 (D
С Х  U
^  О

К
*5Ля х  о  я
а  я о  и4 й я  Чa  и

Я
>§ б-
a  <

2яЕ"
Я
Яяя
a
оя
S
3о

2
я
яяя
оО)я
чя
ои
оя

О )
я
яО)
чО)я
оa

С

я
яо

>яяa

S >яя  аз

аз
Я
Я аз
я
ч й ■&аз и Оя я  a
>< Ч я

я
aЕ-
О

S03
о

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
16.02.2022 № 76 «О внесении изменений в муниципальную программу
"Здоровый муниципалитет" муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области на 2020-2024 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г лава Администрации 7 А.В.Белотелов